UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HOÀ HIẾU

Số:        /QĐ-UBND

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             Hoà Hiếu, ngày        tháng   9   năm 2024

   QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai thủ tục hành chính lĩnh vực lâm nghiệp và kiểm lâm

thuộc phạm vi giải quyết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế
Một cửa phường Hoà Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HOÀ HIẾU

       Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật
sửa đổi, bổ sung một sổ điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định sổ 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm
soát thủ tục hành chỉnh;

Căn cứ Nghị định sổ 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi,
bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, Chủ
nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ về kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định sổ 2490/QĐ-BNN-LN ngày 19/7/2024 của Bộ trưởng Bộ
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành;
thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực lâm nghiệp và kiểm lâm thuộc phạm
vi chức năng quản lỷ của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định sổ 2060/QĐ-UBND ngày 23/7/2024 của UBND tỉnh Nghệ
An  về việc công bố thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực lâm nghiệp và kiểm lâm thuộc
phạm giải quyết của sở Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND huyện, UBND
cấp xã trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính  Xây dựng - Đô thị và Môi trường, công
chức Văn phòng - Thống kê phường Hoà Hiếu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực lâm nghiệp và kiểm lâm
thuộc phạm vi giải quyết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế Một cửa
phường Hoà Hiếu, gồm 01 thủ tục hành chính, cụ thể:

- 01 TTHC thuộc lĩnh vực lâm nghiệp và kiểm lâm.

          (có danh mục thủ tục hành chính kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND phường, trưởng các ban, ngành, các cán bộ, công chức và các
tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận.
- Như điều 2 (t/h);
- UBND thị xã (b/c);
- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hải

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC LÂM NGHIỆP VÀ KIỂM LẢM THUỘC PHẠM VI GIẢI QUYẾT TẠI BỘ
PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ THEO CƠ CHẾ MỘT CỬA PHƯỜNG HOÀ HIẾU

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /9/2024 của Chủ tịch UBND phường Hoà Hiếu)

TT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP XẪ

1

1.012693.
Quyết định
giao rừng cho
hộ gia đình, cá
nhân và cộng
đồng dân cư

50 ngày kê từ ngày nhận>
đủ hô sơ theo quy định

Nộp Hồ sơ theo một trong
các cách thức sau:
  - Nộp hồ sơ trực tiếp hoặc
gửi qua dịch vụ bưu chính
đến Bộ phận tiếp nhận và trả
kết quả của UBND cấp
xã;
  - Hoặc nộp hồ sơ qua dịch
vụ công trực tuyến toàn trình
trên Hệ thống thông.

Không

 - Luật Lâm nghiệp ngày
15/11/2017;
- Nghị định số
156/2018/NĐ-CP ngày
16/11/2018 của Thủ tướng
Chính phủ quy định chi tiết
thi hành Luật Lâm nghiệp;
 - Nghị định số 91/2024/NĐ-
CP ngày.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T13:45:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T13:48:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T13:49:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T13:49:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!